

Łódź, dnia 27.10.2015r.
Nr sprawy 201/ZP/15

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 207 000 euro na dostawę odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego do Pracowni PET dla WSS im. M Kopernika w Łodzi.

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika w opakowaniach 50 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika w opakowaniach 50ml.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 poz. 2

Do jakiej aplikacji będzie wykorzystywany odczynnik?

Odpowiedź: Odczynnik wykorzystywany będzie do syntezy 2 – deoksy – 2 – (18F) fluoro – D – glukozy w procesie jej radiofluorkowania oraz dehydratacji produktów pośrednich w łańcuchu reakcji zmierzających do otrzymania tego radiofarmaceutyku.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. M. Kopernika w Łodzi
(2)
mgr Wojciech Szrajber